
询价公告

一、采购单编号：P-XJ24021142

二、采购单名称：锡林郭勒能源公司北斗主控模块等采购项目

三、报价截止时间：2024-07-29 09:30

四、报价有效期：2024-10-21 00:00

五、组织形式：委托采购

六、采购代理人：北京京能招标集采中心有限责任公司

七、联系人：郝进明

八、联系方式：15910866638

九、询价类型：公开

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序
号

产品描述 采购数量 计量单位 税率 交付时间 交货地点
采购需求
单位

行项目备
注

1

北斗主控模块|北斗主
控模块\上海申贝

M7121 配YJD-2000型
时间同步装置用\含北
斗接收器、第三代模

块\\|无|无

2 块

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-08-
02

京能锡林郭勒能
源工厂

京能锡林
郭勒能源
有限公司

北斗主控
模块\上海

申贝
M7121 配
YJD-

2000型时
间同步装
置用\含北
斗接收器
、第三代
模块\\

2

中间继电器|中间继电
器\HONEYWELL霍尼韦

尔 CR-2C-
AC230V(X)\AC230V 含
底座 窄型中间继电器

\\|无|无

20 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-08-
02

京能锡林郭勒能
源工厂

京能锡林
郭勒能源
有限公司

中间继电
器

\HONEYWEL
L霍尼韦尔
CR-2C-

AC230V(X)
\AC230V
含底座 窄
型中间继
电器\\

十、报价要求：请根据明细清单填报不含税单价

十一、付款方式：货到90%付款：乙方在合同规定的交货期内将货物运达指定交货地点并验收合格后
，于15个工作日内向甲方提供金额为合同总价格的增值税发票和90%收据，经甲方审核无误后，六十
（60）个工作日内向乙方支付合同总价格90%的货款,剩余10%为质保金，质保金1年后支付；具体条款
以成交供应商与采购需求单位合同签订为准，请供应商充分考虑付款方式可能对报价产生的影响。

十二、是否需要强制上传应答文件： 否

十三、其他内容：无



北京京能招标集采中心有限责任公司

（盖章）

2024-07-24


		48c8e0294d2645b1bdc95055f6ce23f3
	2024-07-24T07:26:32+0800
	北京
	采购公告\变更公告
	采购公告\变更公告




